File No. 20081107aI1
平成 20 年 11 月 7 日

1/1

2008年11月追補収載のご案内

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、11月7日（金）の官報告示におきまして下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

一部を除き、収載日をもって発売日とさせて頂きますので、何卒ご用命下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

追補収載品一覧

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

日本薬局方 セフジニル細粒

セフジニル細粒10％小児用「日医工」
日医工 102.00 6132013Ｃ1082

イミダプリル塩酸塩錠2.5㎎「日医工」 日医工 27.50 2144008Ｆ1161

イミダプリル塩酸塩錠5㎎「日医工」 日医工 54.90 2144008Ｆ2168

イミダプリル塩酸塩錠10㎎「日医工」 日医工 109.80 2144008Ｆ3164

ニコランジル点滴静注用2㎎「日医工」 日医工 241.00 2171406Ｄ1056

ニコランジル点滴静注用12㎎「日医工」 日医工 1,096.00 2171406Ｄ2052

ニコランジル点滴静注用48㎎「日医工」 日医工 3,798.00 2171406Ｄ3059

フルチカゾン点鼻液25μg小児用「日医工」56噴霧用 ﾃｲｺｸﾒﾃﾞｨｯｸｽ 725.80 1329707Ｑ2080

日本薬局方 ベザフィブラート徐放錠

ベザフィブラートＳＲ錠100㎎「日医工」
日医工 6.40 2183005Ｇ2109

レボホリナート点滴静注用 100 ㎎「日医工」 日医工 7,436.00 3929407Ｄ2124

プロポフォール 1％静注 20mL「日医工」 日医工 983.00 1119402Ａ1073

プロポフォール 1％静注 50mL「日医工」 日医工 1,322.00 1119402Ａ2100

※ダイメジンスリービー配合カプセル 日医工 5.90 3179109Ｍ1058

※「ダイメジンスリービー配合カプセル」につきましては、先のご案内どおり 11 月中旬の発売となっております。

以上